CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO DE
CANDIDATOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD

A Fundação VUNESP, no uso de suas atribuições no Concurso Público nº 001/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado da análise das

solicitações de inscrição para concorrer às vagas como Pessoa com Deficiência – PcD, considerando

os(as) candidatos(as) que tiveram sua solicitação DEFERIDA ou INDEFERIDA.

O(a) candidato(a) que tiver sua solicitação INDEFERIDA e desejar interpor recurso, poderá fazê-lo nos
dias 06 e 10/04/2023, por meio de link específico disponibilizado no site da Fundação VUNESP:
www.vunesp.com.br, na “Área do Candidato” > “RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas.

O resultado da análise do(s) recurso(s) interposto(s) será divulgado no site da Fundação VUNESP:

www.vunesp.com.br, na “Área do Candidato”, no link “Editais e Documentos”, na data de

13/04/2023.

1. A relação dos candidatos cuja solicitação de participação como PcD foi DEFERIDA:

Inscrição  Nome Opção Nome Opção Situação

36278599 JULIANO MACHADO LINO 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

32465289 MARCELO BORDIERI 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

34009892 RODRIGO SILVA KATSUKAWA 1 Analista Orçamentário e Financeiro Deferido

2. A relação dos candidatos cuja solicitação de participação como PcD foi INDEFERIDA:

Inscrição  Nome Opção Nome Opção Situação Justificativa

32607458 BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS 2 Assessor de Imprensa Indeferido
Não atendeu ao item 6.17 do
Edital de Abertura de Inscrições.

32503954
GUILHERME AUGUSTO
HANSEN

2 Assessor de Imprensa Indeferido
Não atendeu ao item 6.17 do
Edital de Abertura de Inscrições.

34622314
LETICIA GONCALVES DOS
SANTOS

1
Analista Orçamentário
e Financeiro

Indeferido
Não atendeu ao item 6.17 do
Edital de Abertura de Inscrições.

35244518 ROBERTO CARVAJAL OLIVEIRA 1
Analista Orçamentário
e Financeiro

Indeferido
Não atendeu ao item 6.17 do
Edital de Abertura de Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido

o presente Edital.

,São Paulo, 04 de abril de 2023.

Fundação VUNESP

http://www.vunesp.com.br/